СОГЛАСОВАНО
Руков . дитель ГЦИ С И
родский ЦСМ»
И . И . Решетник
дека фя Х2008 г .
ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВ ИЗМЕРЕНИЙ
Подлежит публикации 	 М .П .
в открытой печати

при транспортировании и хранении от 70 до 106.7 кПа
(от 537 до 800 мм рт. ст )
Структура условного обозначения счётчика :
Меркурий - торговая марка счётчика ;
205 - серия счётчика ;,
2 - жидкокристаллический индикатор (ЖКИ);
Т - наличие внутреннего тарификатора ;
F - радиоинтерфейс КГ (2,4 ГГц);
I - оптопорт ;
О - управление нагрузкой с помощью встроенного реле ;
N - наличие электронной пломбы на крышке клеммной колодки .
ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Номинальное напряжение контролируемой сети Ином - 230 В .